· 高 速 高 效    · 灵 活 定 制    · 精 密 应 用
   冷轧型滚珠丝杠
·φ6系列
·φ8系列
·φ10系列
·φ12系列
·φ16系列
发展历程

tolerance indications
GB/T 1184-K eqv ISO 2768-2:K 物料号
Material NO.
型号
Model NO.
First Angle Method
上海市闵行区
鸣嘉路168号
批准
Approve
(021)52634688
A0
L：可加工范围 100~600mm，最小 1mm 增量。
定制型号请咨询工厂。
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1002A-250-S 250 196 0.08
0.05/300
B1002A-350-S 350 296 0.1
滚珠丝杠
  16   滚珠丝杠
产
品
系
列
B1003 系列
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1003A-250-S 250 196 0.08
0.05/300
B1003A-350-S 350 296 0.1
轴径 (mm)- 导程 (mm) 10-3
螺纹方向 右
循环数 1 圈 6 列
钢珠直径 (mm) 2

tolerance indications
GB/T 1184-K eqv ISO 2768-2:K 物料号
Material NO.
型号
Model NO.
First Angle Method
上海市闵行区
鸣嘉路168号
批准
Approve
(021)52634688
A0
L：可加工范围 100~600mm，最小 1mm 增量。
定制型号请咨询工厂。
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1004A-250-S 250 196 0.08
0.05/300
B1004A-350-S 350 296 0.1
滚珠丝杠
  18   滚珠丝杠
产
品
系
列
B1005 系列
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1005A-250-S 250 196 0.08
0.05/300
B1005A-350-S 350 296 0.1
轴径 (mm)- 导程 (mm) 10-5
螺纹方向 右
循环数 2.8 圈 1 列
钢珠直径 (mm) 2

tolerance indications
GB/T 1184-K eqv ISO 2768-2:K 物料号
Material NO.
型号
Model NO.
First Angle Method
上海市闵行区
鸣嘉路168号
批准
Approve
(021)52634688
A0
L：可加工范围 100~600mm，最小 1mm 增量。
定制型号请咨询工厂。
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1010A-250-S 250 196 0.08
0.05/300
B1010A-350-S 350 296 0.1
滚珠丝杠
  20   滚珠丝杠
产
品
系
列
B1202 系列
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1202A-300-S 300 239 0.08
0.05/300
B1202A-450-S 450 389 0.12
轴径 (mm)- 导程 (mm) 12-2
螺纹方向 右
循环数 1 圈 4 列
钢珠直径 (mm) 1.2

 8
 11
C0.5 C0.5
M10×1
R0.2以下R0.2以下R0.2以下
 X G
G
40
32
 30
 45°  45°
 6- 4.5Thru
L：可加工范围 150~800mm，最小 1mm 增量。
定制型号请咨询工厂。
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1204A-300-S 300 239 0.08
0.05/300
B1204A-450-S 450 389 0.12
滚珠丝杠
  22   滚珠丝杠
产
品
系
列
B1205 系列
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1205A-300-S 300 239 0.08
0.05/300
B1205A-450-S 450 389 0.12
轴径 (mm)- 导程 (mm) 12-5
螺纹方向 右
循环数 2.8 圈 1 列
钢珠直径 (mm) 2.5

 10
 11
C0.5 C0.5
M10×1
R0.2以下R0.2以下R0.2以下
 X G
G
40
32
 30
 45°  45°
 6- 4.5Thru
L：可加工范围 150~800mm，最小 1mm 增量。
定制型号请咨询工厂。
型号（轴端加工品） L Y X 导程精度
B1210A-300-S 300 239 0.08
0.05/300
B1210A-450-S 450 389 0.12
滚珠丝杠
  24   滚珠丝杠
产
品